Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 208 in Walddorfhaslach

Samstag, 20.03.2021
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00
12:30
13:20
14:00
14:30
15:20
16:00
17:00

19:00

2x20 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.
2x20 Min.

51
52
53

55
56

Spielklasse
weibliche D-Jugend Finalspiele
weibliche D-Jugend Finalspiele

weibliche D-Jugend Finalspiele

weibliche D-Jugend Finalspiele

weibliche D-Jugend Finalspiele

Siegerehrung wD-Jugend

2x30 Min.

2x30 Min.

1620 mannliche A-Jugend Runde

1756 Manner Landesliga

Gegner

EK Testverein :
EK Testverein :

EK Testverein :

EK Testverein :

EK Testverein :

CVJM Walddorfhaslach : EK Héfingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG

EK Testverein
EK Testverein

EK Testverein

EK Testverein

EK Testverein

Méssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

Wolfgang Mller
Schiedsrichter EK
Bernhausen



